10
2

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2012 г.

                                           № 3
ст. Кирпильская

              Протокол № 45
 О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 24 ноября 2011 года   № 1 протокол № 30

 «О бюджете   Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2012 год»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 ноября  2011 года № 1 протокол № 30 «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» следующие изменения:
1.  В пункте 1:

   1) после слов общий объем доходов в сумме число «21834,3»тыс. рублей заменить числом «21884,3» тыс.рублей;
    2) общий объем  расходов в сумме число «30136,1» тыс. рублей заменить числом «30186,1»тыс. рублей;

 1.2. В пункте 9: после слов «безвозмездные поступления  в сумме число «13236,2» тыс. рублей, заменить числом «13286,2» тыс.рублей
  1.3. Приложения 3-10 изложить в новой редакции, согласно приложениям

1- 8 к настоящему решению.

      2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района   М.Н.Гарнадерова.
     3.Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) обнародовать настоящее решение.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   М.Н.Гарнадеров
Приложение №6

к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

 от 28 ноября № 3 Протокол № 45

Приложение №8

к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

 от 24 ноября №1 Протокол № 30

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
	8301,8

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	8301,8

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	21884,3

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	21884,3

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	21884,3

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	21884,3

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	21884,3

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	30186,1

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	30186,1

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	30186,1

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	30186,1

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	30186,1

	Начальник финансового отдела
	З.Ф.Лепская